株式会社日本貿易保険第十四回評価委員会の議事要旨について

令和 3 年 12 月 10 日、株式会社日本貿易保険の第十四回評価委員会が開催されまし

た。議事要旨は以下のとおりです。

１． 委員長及び委員長代理の選任

評価委員の互選により、委員長に友野宏委員（日本製鉄株式会社社友）が、委員長代

理に寺本秀雄委員（株式会社日本貿易保険社外取締役）が選任された。

２． 2021 年度上半期の実績概要

「2021 年度上半期の実績概要」について、日本貿易保険の出席者から報告がなされ

た。

３． 財務会計に関する上半期報告（集中度分析含む）

「財務会計に関する上半期報告（集中度分析含む）」について、日本貿易保険の出席者

から報告がなされた。

４． 2021 年度経営計画に関する上期レビュー

「2021 年度経営計画に関する上期レビュー」について、日本貿易保険の出席者から

報告がなされた。

５． 次期中期経営計画の骨子（案）

「次期中期経営計画の骨子（案）」について、日本貿易保険の出席者から説明がなされ

た後、審議された。

６． 役員候補者の審議

後日掲載

以 上

【上記に関するお問い合わせ先】

企画部 計画・統計グループ：03-3512-7555